295
b—297

a „Contra quosdam asserentes quod oporteat populum communi-
care sub utraque specie per doctores sacrae theologiae in sacro concilio Con-

stantiensi existentes ponuntur conclusiones infrascriptae." ,, Prima conclusio:

Christus post cenám instituit et ministravit sub utraque specie. .
." (Cfr.

Hardt III., 586.)

297
a—297

15 Declaratio concilii Constantiensis contra communionem sub

utraque. „Hec est declaracio seu statutm generalis concilii Constanciensis

facta seu factum in sessione dicti concilii habita XX. die Junii que erat dies

sancti Viti anno Dni MCCCCXV presente rege. Cum in nonnullis partibus ..."

(Hardt IV., 333—334-)
297b S. Hildegardis Vaticinium de Viklefistis. „De Wiklefistis ita predixit

beata Hildekardis ..."

298a—3ooa Articuli interrogativi contra Viklefistas. „Item articuli inter-

rogativi contra Wiklefistas editi per concilium generále Constanciense et
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1586—1587

valent pro confessoribus. Primo interrogetur si credit quod quidquid sanctum
concilium ..."

300*—300 bis a ,,Nota quod sacrosancto concilio non est detrahendum
patet ex multis ..."

301*—307* Interrogationes contra Viklefistas et Hussitas. „Nota primam
interrogacionem. Quere a Wikle[fi]sta sic. .

." x „Expliciunt interrogaciones

bone et utiles contra pessimos Hussitas."

3°7tt—

3

10* Solutio locorum Seripturae allegatorum pro communione sub
utraque specie. „Hic iam est videndum de solucionibus illarum scripturarum,

per quas ipsi allegant et cum quibus probant utramque speciem, cum quibus
obcecant laicalem populum et seducunt. Primo rllegant ewangelium Jo-
hannis ..." x „videlicet Jacobello speciali adversario tocius románe ecclesie

et cetera."

1587 O. III.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 184, 23 x 15-7 cm, invol. antiq. simplex

cum dorso e corio confecto.

In operculo sup. intrinsecus index homiliarum.

i a— i b manu Antonii Frind contenta libri.

2a Excerpta: „Augustinus de fide ad Petrm' . — „Copula sivé connubium
dyaboli." — „Senem circumveniunt multa incommoda . .

."

2 b Index contentorum libri.

3
a—22a , 24a—28a , 30b—52a , 63a—74b, ii4a—n6a

, ii7a—130b Homilae
homiletae bohemici [M. Johannis Štkna]. „S. Laurencii. Nisi granum fru-

menti cadens in terram . . . Refert ewangelista, quod ..."

i7 b „In die s. Ludmille. Simile est regnum celorum thesauro. Crisostomus:

Parabole quas dominus supra posuit ..."

36a in fine sermonis de s. Mathia: „Iste sermo suprascriptus non est de libro

magisti Styekne."